
MCI Copenhagen A/S

Strandvejen 169-171, DK-2900 Hellerup

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2020

Annual Report for 1 January - 31 December 2020

CVR-nr. 19 95 06 03

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling den
14/7 2021

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company on
14/7 2021*

Per Ankær
Dirigent
*Chairman of the General
Meeting*



pwc

Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabsoplysninger 7
Company Information

Ledelsesberetning 8
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 10
Income Statement 1 January - 31 December

Balance 31. december 11
Balance Sheet 31 December

Egenkapitalopgørelse 13
Statement of Changes in Equity

Noter til årsregnskabet 14
Notes to the Financial Statements

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

MCI Copenhagen A/S
Strandvejen 169-171
DK-2900 Hellerup

CVR-nr.: 19 95 06 03

CVR No:

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Financial period: 1 January - 31 December

Hjemstedskommune: København

Municipality of reg. office: Copenhagen

Bestyrelse
Board of Directors

Ask Kvint Agger, formand (*Chairman*)
Pia Allerslev Uth
Per Ankær

Direktion
Executive Board

Per Ankær

Revision
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
DK-2900 Hellerup

Pengeinstitut
Bankers

Nordea Bank Danmark A/S
Vesterbrogade 8
0900 København C

Ledelsesberetning

Management's Review

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holtelbooking og anden tilknyttet servicevirksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på DKK 1.246.058, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på DKK 513.088.

2020 har været et usædvanligt år for MCI Copenhagen. MCI Copenhagen blev som mange andre booking-selskaber ramt af Covid 19 i foråret 2020 og nedlukningen af "samfundet".

Forholdet har medført at aktivitetsniveauet er faldet væsentligt i forhold til tidligere år og med cirka 75% i forhold til 2019. Det har medført omkostningsbesparelser og afsked med 2 medarbejdere samtidig med at øvrige ansatte arbejder på reduceret tid. Selskabet er endvidere i løbet af efteråret 2020 flyttet til mindre lokaler. Derudover har selskabet været påvirket af, at arrangementer enten er blevet aflyst eller udskudt til senere afholdelse (nogle af flere omgange).

Det operationelle har været på et "minimum" for at holde driften i gang og for at være parat, når der igen kommer "opsving" i møde- og kongresaktiviteten. Selskabet har i aconto beløb modtaget kompensation for faste omkostninger og lønkompensation på hhv. TDKK 314 og TDKK 666.

Der er skønsmæssigt afsat TDKK 100 i tilbagebetalingsforpligtelse for modtaget kompensation for tilskud til faste omkostninger. Derudover har selskabet anmodet om tilskud for senere perioder, som endnu ikke er modtaget.

I løbet af året skiftede selskabet ejerkreds. Således har daglig ledelse i sommeren 2020

Key activities

The Company's main activity is hotel booking and related services.

Development in the year

The income statement of the Company for 2020 shows a loss of DKK 1,246,058, and at 31 December 2020 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 513,088.

2020 has been an unusual year for MCI Copenhagen. MCI Copenhagen was, like many other booking companies, affected by Covid 19 in the spring of 2020 and by the closure of the "society".

The pandemic has caused that the activity level has decreased significantly compared to previous years and by approximately 75% compared to 2019. This has led to cost savings and dismissal of two employees meanwhile other employees work at reduced time. The company has also moved to smaller premises during the autumn of 2020. In addition, the company has been affected by the fact that events have either been canceled or postponed for later holding (some of several rounds).

The operational has been at a "minimum" to keep the operation going and to be prepared when there is again a "recovery" in the meeting and congress activity. The company has received on account compensation for fixed costs and salary compensation of TDKK 314 and TDKK 666. An estimation of TDKK 100 has been accrued regarding the repayment obligation for received compensation for subsidies for fixed costs. Furthermore, the company has requested grants for later periods, which have not been received yet.

During the year, the company changed ownership. Thus, in the summer of 2020, the day-to-day

Ledelsesberetning

Management's Review

overtaget selskabet fra MCI-koncernen. Inden overdragelse modtog selskabet et koncerntilskud fra tidligere ejer til reetablering af kapitalforholdet og det finansielle beredskab. Derudover er der med tidligere tilknyttede koncernenheder indgået aftaler om "afvikling" af tidligere mellemværender. Selskabet har indgået samarbejdsaftale med tidligere ejer om blandt andet anvendelse af systemer, navn mv.

Going concern og kapitalberedskabet

I forbindelse med ledelsens vurdering af forudsætningerne for going concern, der er grundlaget for udarbejdelsen af årsregnskabet for 2020 for MCI Copenhagen A/S, har selskabets ejer bekræftet økonomisk støtte til MCI Copenhagen A/S ved at underskrive aftale herom den 5. juli 2021. Aftalen omfatter at moderselskabet vil yde økonomisk støtte til MCI Copenhagen A/S ved lån i det omfang, det er nødvendigt for at finansiere selskabets drift og afvikling af selskabets økonomiske forpligtelser. Denne aftale om økonomisk støtte gælder til 31. december 2021.

Begivenheder efter balancedagen

På grund af Covid 19 er forventningerne til 2021 et resultat omkring DKK 0. Det forventes at aktiviteten først i løbet af 2022 er på niveau med årene før Covid 19 indtræf.

management took over the company from the MCI Group. Prior to the transfer, the company received a group grant from the previous owner to re-establish the capital ratio and the financial contingency. In addition, agreements have been entered with previously affiliated group units on "settlement" of previous balances.

The company has entered into a cooperation agreement with the previous owner on, among other things, the use of systems, names, etc.

Going concern and capital resources

In connection with management's assessment of the assumptions for going concern, which is the basis for the preparation of the financial statement for 2020 for MCI Copenhagen A / S, the company's owner has confirmed financial support for MCI Copenhagen A / S by signing an agreement to this with effect on 5 July 2021. The agreement includes, that the parent company will provide financial support to MCI Copenhagen A / S through loans to the extent necessary to finance the company's operations and settlement of the company's financial obligations. This financial assistance agreement will apply to 31 December 2021.

Subsequent events

Due to the Covid 19, expectations for 2021 are a result around DKK 0. It is furthermore expected that the activity level during 2022 will be at the same level as before Covid 19 occurred.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Nettoomsætning <i>Revenue</i>		1.627.142	6.555.304
Andre driftsindtægter <i>Other operating income</i>	2	1.776.896	0
Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>		-2.051.660	-5.896.788
Bruttoresultat <i>Gross profit</i>		1.352.378	658.516
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	3	-2.575.451	-2.681.198
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of property, plant and equipment</i>		-12.755	-25.517
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		-1.235.828	-2.048.199
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	4	-10.230	-98.354
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		-1.246.058	-2.146.553
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	5	0	-100.000
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		-1.246.058	-2.246.553

Resultatdisponering

Distribution of profit

Forslag til resultatdisponering

Proposed distribution of profit

Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-1.246.058	-2.246.553
		-1.246.058	-2.246.553

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		12.749	40.917
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>		12.749	40.917
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		12.749	40.917
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		524.225	2.005.848
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		134.698	1.338.456
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		84.768	385.954
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		0	23.617
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		743.691	3.753.875
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		1.760.155	2.638.321
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		2.503.846	6.392.196
Aktiver <i>Assets</i>		2.516.595	6.433.113

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		760.000	760.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-246.912	-2.716.599
Egenkapital Equity		513.088	-1.956.599
Anden gæld <i>Other payables</i>		0	108.011
Langfristede gældsforpligtelser Long-term debt	6	0	108.011
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>		43.217	442.195
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		38.988	4.714.307
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		60.788	1.169.410
Anden gæld <i>Other payables</i>	6	1.622.326	1.955.789
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>		238.188	0
Kortfristet gæld		2.003.507	8.281.701
Gældsforpligtelser Debt		2.003.507	8.389.712
Passiver Liabilities and equity		2.516.595	6.433.113
Going concern og kapitalgrundlag <i>Going concern and capital resources</i>	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	7		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	8		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	9		

Egenkapitalopgørelse

Statement of Changes in Equity

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	760.000	-2.716.600	-1.956.600
Tilskud fra koncern <i>Contribution from group</i>	0	3.715.746	3.715.746
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-1.246.058	-1.246.058
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	760.000	-246.912	513.088

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

1 Going concern og kapitalgrundlag *Going concern and capital resources*

I forbindelse med ledelsens vurdering af forudsætningerne for going concern, der er grundlaget for udarbejdelsen af årsregnskabet for 2020 for MCI Copenhagen A/S, har selskabets ejer bekræftet økonomisk støtte til MCI Copenhagen A/S ved at underskrive aftale herom den 5. juli 2021. Aftalen omfatter, at moderselskabet vil yde økonomisk støtte til MCI Copenhagen A/S ved lån i det omfang, det er nødvendigt for at finansiere selskabets drift og afvikling af selskabets økonomiske forpligtelser. Denne aftale om økonomisk støtte gælder til 31. december 2021.

In connection with management's assessment of the assumptions for going concern, which is the basis for the preparation of the financial statement for 2020 for MCI Copenhagen A / S, the company's owner has confirmed financial support for MCI Copenhagen A / S by signing an agreement to this with effect on 5 July 2021. The agreement includes, that the parent company will provide financial support to MCI Copenhagen A / S through loans to the extent necessary to finance the company's operations and settlement of the company's financial obligations. This financial assistance agreement will apply to 31 December 2021.

	2020	2019
	DKK	DKK
2 Andre driftsindtægter <i>Other operating income</i>		
Tilskud til faste omkostninger <i>Subsidies for fixed costs</i>	313.815	0
Skønsmæssig tilbagebetalingsforpligtelse <i>Estimation of repayment obligation</i>	-100.000	0
Lønkomensation <i>Salary compensation</i>	666.416	0
Andre indtægter <i>Other operating income</i>	105.695	0
Afvikling af tidligere mellemværender <i>Settlement of previous balances</i>	790.970	0
	1.776.896	0

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2020 DKK	2019 DKK
3 Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>		
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	2.216.705	2.200.786
Pensioner <i>Pensions</i>	315.061	458.543
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security expenses</i>	43.685	21.869
	2.575.451	2.681.198
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	5	7
4 Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	34.418	67.060
Valutakurstab <i>Exchange loss</i>	-24.188	31.294
	10.230	98.354
5 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	0	0
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	0	100.000
	0	100.000

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

6 Langfristede gældsforpligtelser

Long-term debt

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Payments due within 1 year are recognised in short-term debt. Other debt is recognised in long-term debt.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

The debt falls due for payment as specified below:

	2020 DKK	2019 DKK
Anden gæld Other payables		
Mellem 1 og 5 år <i>Between 1 and 5 years</i>	0	108.011
Langfristet del <i>Long-term part</i>	0	108.011
Øvrig kortfristet gæld <i>Other short-term payables</i>	1.622.326	1.955.789
	1.622.326	2.063.800

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Leje- og leasingforpligtelser

Rental and lease obligations

Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr.
Lease obligations, period of non-terminability 23 months

180.000	1.048.862
---------	-----------

8 Nærtstående parter

Related parties

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

The following shareholders are recorded in the Company's register of shareholders as holding at least 5% of the votes or at least 5% of the share capital:

PAL Holding ApS, Ahlmanns Allé 27, 2900 Hellerup, Denmark

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

9 Anvendt regnskabspraksis
